
法　人　名：公益財団法人中海水鳥国際交流基金財団

（単位：円）

科　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　 　減

Ⅰ  資産の部

   1. 流動資産

          現金預金 11,009,628 12,143,377 △ 1,133,749

          未収金 870,608 547,856 322,752

          たな卸資産 456,651 383,522 73,129

          前払費用 39,000 39,000 0

        流動資産合計 12,375,887 13,113,755 △ 737,868

   2. 固定資産

     (1)基本財産

          投資有価証券 300,000,000 300,000,000 0

          定期預金（寄付金） 1,034,000 1,034,000 0

        基本財産合計 301,034,000 301,034,000 0

     (2)特定資産

        特定資産合計 0 0 0

     (3)その他固定資産

          什器備品 979,014 1,122,956 △ 143,942

          構築物 691,915 811,634 △ 119,719

          定期預金 9,632,000 9,632,000 0

        その他固定資産合計 11,302,929 11,566,590 △ 263,661

        固定資産合計 312,336,929 312,600,590 △ 263,661

        資産合計 324,712,816 325,714,345 △ 1,001,529

Ⅱ  負債の部

   1. 流動負債

          買掛金 98,899 30,130 68,769

          未払金 2,495,436 2,505,249 △ 9,813

          預り金 94,305 654,957 △ 560,652

        流動負債合計 2,688,640 3,190,336 △ 501,696

   2. 固定負債

        固定負債合計 0 0 0

        負債合計 2,688,640 3,190,336 △ 501,696

Ⅲ  正味財産の部

   1. 指定正味財産

          受贈投資有価証券 300,000,000 300,000,000 0

        指定正味財産合計 300,000,000 300,000,000 0

   2. 一般正味財産 22,024,176 22,524,009 △ 499,833

        正味財産合計 322,024,176 322,524,009 △ 499,833

        負債及び正味財産合計 324,712,816 325,714,345 △ 1,001,529

貸借対照表
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法　人　名：公益財団法人中海水鳥国際交流基金財団

（単位：円）

科　　　　目
公益目的
事業会計

収益事業等
会計

法人会計 内部取引消去 合計

Ⅰ  資産の部

   1. 流動資産

          現金預金 5,461,326 3,910,215 1,638,087 0 11,009,628

          未収金 2,221,603 0 0 △ 1,350,995 870,608

          たな卸資産 0 456,651 0 0 456,651

          前払費用 39,000 0 0 0 39,000

        流動資産合計 7,721,929 4,366,866 1,638,087 △ 1,350,995 12,375,887

   2. 固定資産

     (1)基本財産

          投資有価証券 300,000,000 0 0 0 300,000,000

          定期預金（寄付金） 1,034,000 0 0 0 1,034,000

        基本財産合計 301,034,000 0 0 0 301,034,000

     (2)特定資産

        特定資産合計 0 0 0 0 0

     (3)その他固定資産

          什器備品 979,014 0 0 0 979,014

          構築物 691,915 0 0 0 691,915

          定期預金 9,632,000 0 0 0 9,632,000

        その他固定資産合計 11,302,929 0 0 0 11,302,929

        固定資産合計 312,336,929 0 0 0 312,336,929

        資産合計 320,058,858 4,366,866 1,638,087 △ 1,350,995 324,712,816

Ⅱ  負債の部

   1. 流動負債

          買掛金 0 98,899 0 0 98,899

          未払金 2,386,736 326,387 1,133,308 △ 1,350,995 2,495,436

          預り金 92,110 0 2,195 0 94,305

        流動負債合計 2,478,846 425,286 1,135,503 △ 1,350,995 2,688,640

   2. 固定負債

        固定負債合計 0 0 0 0 0

        負債合計 2,478,846 425,286 1,135,503 △ 1,350,995 2,688,640

Ⅲ  正味財産の部

   1. 指定正味財産

          受贈投資有価証券 300,000,000 0 0 0 300,000,000

        指定正味財産合計 300,000,000 0 0 0 300,000,000

   2. 一般正味財産 17,580,012 3,941,580 502,584 0 22,024,176

        正味財産合計 317,580,012 3,941,580 502,584 0 322,024,176

        負債及び正味財産合計 320,058,858 4,366,866 1,638,087 △ 1,350,995 324,712,816

貸借対照表内訳表

令和 2年  3月 31日 現在

令和元年度決算　公告
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